
oblast sportovní 12 750 205 Kč                                                         68,22%

oblast zdravotně sociální 1 339 965 Kč                                                           7,17%

oblast kulturní 1 478 000 Kč                                                           7,91%

oblast dítě a volný čas 279 000 Kč                                                              1,49%

oblast výchovy a vzdělávání 138 800 Kč                                                              0,74%

oblast prevence kriminality 78 300 Kč                                                                0,42%

ostatní 2 625 213 Kč                                                           14,05%

CELKEM 18 689 483 Kč                                                        100,00%

z toho investiční 918 578 Kč                                                             4,91%

oblast sportovní

1. FBC Polička, z.s. na činnost florbalového klubu mládeže 15 000 Kč            

Asociace školních sportovních klubů 

České republiky, z.s.

na odměny trenérů a cvičitelů 6 837 Kč              

ATLETIKA Polička, spolek na Běh kolem poličských hradeb 8 000 Kč              

ATLETIKA Polička, spolek na sportovní činnost mládeže 50 000 Kč            

CYKLO-SKI klub Polička z.s. na pořádání závodu horských kol, účast na 

závodech mládeže

15 000 Kč            

Dalibor Nitsch na nákup a potisk dresů, startovné na turnajích ve 

fotbalu

2 000 Kč              

HC Spartak Polička z.s. na činnost hokejového klubu mládeže 105 000 Kč          

HC Spartak Polička z.s. na odměny trenérů a cvičitelů 101 429 Kč          

HC Spartak Polička z.s. na pronájem ledové plochy 200 000 Kč          

HC Spartak Polička z.s. na turnaj přípravek 3 000 Kč              

Josef Gajdoš na cepíny pro tzv. drytooling 2 000 Kč              

Luboš Chládek na účast na mezinárodní soutěži v kulturistice

v Birminghamu v Anglii

2 000 Kč              

Lucie Trnková, Ing. na NordicWalking hole pro kondiční chůzi 2 000 Kč              

Milan Hermon na účast syna Milana Hermona na soutěžích

v bojových sportech

7 000 Kč              

Milan Plocek na pořádání cyklistického etapového závodu mužů 

Vysočina

20 000 Kč            

Pavel Hartmann na Expedici Omán 2018 2 000 Kč              

Petr Mazal, Mgr. na přejezd Severní Ameriky 50 000 Kč            

Plavecký oddíl Orka Polička, z.s. na činnost - startovné, cestovné, ubytování 4 000 Kč              

Plavecký oddíl Orka Polička, z.s. na odměny trenérů a cvičitelů 8 794 Kč              

Regionální sdružení sportů Svitavy, z.s. na činnost 80 000 Kč            

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Lezník

na účast družstev mládeže a žen na soutěžích v 

požárním sportu

10 000 Kč            

SK Kometa Polička, z.s. na činnost 40 000 Kč            

SK Kometa Polička, z.s. na činnost hokejbalového klubu mládeže 60 000 Kč            

SK Kometa Polička, z.s. na odměny trenérů a cvičitelů 31 821 Kč            

SK8 Slalom Polička, z.s. na odměny trenérů a cvičitelů 35 301 Kč            

SK8 Slalom Polička, z.s. na sportovní činnost juniorského a žákovského 

družstva skateboardistů a zajištění jejich účasti

v Českém a Světovém poháru v roce 2018

85 000 Kč            

SK8 Slalom Polička, z.s. na týdenní tréninkový kemp žákovského a 

juniorského družstva skateboardistů

15 000 Kč            

SK8 Slalom Polička, z.s. na závody v rámci Světového a Českého poháru 100 000 Kč          

Sportovní klub PRIMA POLIČKA na cyklistické závody pro děti a mládež,

na lyžařské závody

10 000 Kč            

PŘEHLED  příjemců dotací v roce  2018

textově zvýrazněné jsou investiční dotace



Sportovní kluby Polička, z.s. na činnost a provozní náklady 800 000 Kč          

Sportovní kluby Polička, z.s. na činnost mládežnických oddílů 85 000 Kč            

Sportovní kluby Polička, z.s. na odměny trenérů a cvičitelů 19 143 Kč            

Sportovní kluby Polička, z.s. na pořádání turnajů a účast na turnajích mladších 

a starších žákyň v házené

15 000 Kč            

Sportovní kluby Polička, z.s. na turnaj přípravek 7 000 Kč              

Stanislav Nožka, Mgr. na pořádání oblastního a okresního kola ve 

sportovním lezení, přípravu lezeckých cest, 

zajištění závodů a tréninků, obnovu výstroje

a výzbroje, náčiní a nářadí kroužku sportovního 

lezení

10 000 Kč            

T.E.S. s.r.o. na provoz zimního stadionu, plaveckého bazénu, 

koupaliště a ubytovny

8 968 000 Kč       

T.E.S. s.r.o. na vybavení plaveckého bazénu 128 405 Kč          

T.E.S. s.r.o. na vybavení posilovny na plaveckém bazénu 86 000 Kč            

T.E.S. s.r.o. na vybavení posilovny na plaveckém bazénu 16 000 Kč            

Tělovýchovná jednota Štefanydes Polička, 

z.s.

na cestovné na soutěže, startovné na turnajích, 

pronájem hracích prostor, nákup šachového 

materiálu, náklady na uspořádání turnajů

85 000 Kč            

Tělovýchovná jednota Štefanydes Polička, 

z.s.

na odměny trenérů a cvičitelů 13 797 Kč            

TJ Spartak Polička, z.s. na odměny trenérů a cvičitelů 132 878 Kč          

TJ Spartak Polička, z.s. na opravu rolby a podkroví lyžařské chaty 150 000 Kč          

TJ Spartak Polička, z.s. na opravy a údržbu tenisového areálu 170 000 Kč          

TJ Spartak Polička, z.s. na provoz a opravy lyžařského areálu 100 000 Kč          

TJ Spartak Polička, z.s. na provoz přetlakové haly 220 000 Kč          

TJ Spartak Polička, z.s. na provoz, údržbu a opravy sokolovny 250 000 Kč          

TJ Spartak Polička, z.s. na zabezpečení turnajů vč. pronájmů a výměnu 

pletiva na volejbalových kurtech

80 000 Kč            

TJ Spartak Polička, z.s. - oddíl odbíjené na činnost mládeže 120 000 Kč          

TJ Spartak Polička, z.s. - oddíl odbíjené na uspořádání turnajů barevného minivolejbalu 8 000 Kč              

TJ Spartak Polička, z.s. - oddíl odbíjené na turnaj žákyň - Pohár Pardubického kraje 2 000 Kč              

TJ Spartak Polička, z.s. - oddíl odbíjené na turnaj žen, kadetek a juniorek Poličská stopka 3 000 Kč              

TJ Spartak Polička, z.s. - oddíl stolního 

tenisu

na činnost mládeže 12 000 Kč            

TJ Spartak Polička, z.s. - oddíl tenisu na činnost tenisových družstev dětí a mládeže 80 000 Kč            

TJ Spartak Polička, z.s. - oddíl tenisu na tenisové kempy pro děti 8 000 Kč              

ÚAMK - AMK Polička na materiálně technické zabezpečení 

mládežnického družstva motokrosařů

5 000 Kč              

ÚAMK - AMK Polička na uspořádání motokrosových závodů v Poličce

v areálu Pod kopcem

5 000 Kč              

Vít Pučálek, Ing. na Expedici Manaslu 2018 30 000 Kč            

Vodácký spolek Neptun na pronájem bazénu, nákup bezpečnostních 

pomůcek, nákup vodáckého materiálu

10 000 Kč            

VPS Novabrik Polička, z.s. na Pohár mistrů evropských zemí 50 000 Kč            

Základní škola Lubná - Sebranice a 

Mateřská škola Lubná

na zajištění florbalového turnaje pro žáky

II. stupně základních škol

1 800 Kč              

Zdeněk Červený na materiálně technické zabezpečení atletické 

skupiny mládeže

8 000 Kč              

Celkem 12 750 205 Kč     

oblast zdravotně sociální

Bonanza Vendolí, z.ú. na sociálně aktivizační službu pro rodiny s dětmi 

"Drž se na uzdě"

27 000 Kč            



Dětský domov Polička na projekt Získávání kompetencí pro běžný život 

mimo instituci - pobyt dětí v Květné Zahradě

25 000 Kč            

Domov na rozcestí Svitavy na zajištění sociální služby občana Poličky 10 000 Kč            

Domov pro seniory Sloupnice na zajištění sociální služby občana Poličky 10 000 Kč            

Domov U Biřičky na zajištění sociální služby občana Poličky 9 965 Kč              

Farní charita Litomyšl na provoz odlehčovací služby Respitní péče Jindra 25 000 Kč            

Květná Zahrada, z.ú. na provoz Zařízení pro děti vyžadující okamžitou 

pomoc Květináč

40 000 Kč            

Ligamen a.s. na provoz ubytovny pro osoby bez přístřeší 60 000 Kč            

MaTami, centrum pro rodinu z.s. na dofinancování projektu "Čas pro rodinu" 50 000 Kč            

Miloslav Zezula na Běh naděje 5 000 Kč              

Náš domov Koclířov, z.s. na dofinancování provozu Mostu naděje - 

azylového domu pro rodiče s dětmi

10 000 Kč            

Oblastní charita Červený Kostelec na zajištění péče v Domově sv. Josefa v Žirči 10 000 Kč            

Oblastní charita Polička na nákup polohovacích polštářů 25 000 Kč            

Oblastní charita Polička na zajištění sociálních služeb 950 000 Kč          

Potravinová banka Pardubice, z.s. na potravinovou pomoc pro potřebné 30 000 Kč            

Rytmus Východní Čechy, o.p.s. na poskytování sociální služby sociální rehabilitace 6 000 Kč              

Seniorcentrum města Svitavy s.r.o. na zajištění sociální služby občana Poličky 10 000 Kč            

Středisko sociálních služeb Salvia, z.ú. na služby sociálního poradenství, provádění 

návštěv v rodinách

17 000 Kč            

Svaz postižených civilizačními chorobami

v ČR, z.s., základní organizace kardio 

Svitavy

na dopravu na akce, vstupné, uspořádání výletu, 

spolupráci s dětským domovem a klubem seniorů, 

pronájem sálu

20 000 Kč            

Celkem 1 339 965 Kč       

oblast kulturní

Aldeigjuborg z.s. na uspořádání akce "Bitva na políčkách" 15 000 Kč            

Divadelní spolek TYL POLIČKA na činnost 900 000 Kč          

Divadelní spolek TYL POLIČKA na Poličské rockoupání 90 000 Kč            

Divadelní spolek TYL POLIČKA na pořízení scénické výbavy pro Divadelní školu 5 000 Kč              

Ellen Erbesová, Mgr. na barevný tisk novin festivalu Martinů fest 3 000 Kč              

Miroslav Jindra na vedení a provoz hudební skupiny Small Band 23 000 Kč            

Oblastní charita Polička na zajištění promítání pohádky pro koledníky 

Tříkrálové sbírky v Tylově domě v Poličce

9 000 Kč              

Okrašlovací spolek v Lezníku na oslavy 100. výročí založení Československa 9 000 Kč              

POLÍČKO, z.s. na festival Colour Meeting 60 000 Kč            

Pontopolis z.s. na činnost 100 000 Kč          

Pontopolis z.s. na festival o lidských právech "Jeden svět" 35 000 Kč            

Pontopolis z.s. na festival pantomimy Mime fest 100 000 Kč          

Pontopolis z.s. na Projekt "Starý - mladý svět" pro veřejnost a žáky 

středních škol a učilišť

20 000 Kč            

Pontopolis z.s. na oslavy 10. výročí spolku 5 000 Kč              

Sdružení rodičů a přátel školy

při gymnáziu v Poličce

na Majáles 30 000 Kč            

Speciální základní škola Bystré na benefiční koncert pro SZŠ Bystré v Divadelním 

klubu v Poličce

15 000 Kč            

Spolek NÁŠ MARTINŮ na pořádání koncertů klasické hudby a kulturních 

akcí k 100. výročí vzniku Československa

38 000 Kč            

Spolek Planeta Chaos z.s. na celoroční výstavní a kulturní program 21 000 Kč            

Celkem 1 478 000 Kč       

oblast dítě a volný čas



1. ZO ČSOP Polička na sportovní vybavení, dřevěné postele, opravu 

havarijního stavu střechy klubovny

25 000 Kč            

Česká tábornická unie

- T. O. PEKLO Polička

na setkání se skauty 4 000 Kč              

Duha Vysočina na nákup deskových her a psacích potřeb pro děti 

a mládež

2 000 Kč              

Junák - český skaut,

středisko Tilia Polička, z.s.

na opravy a údržbu skautské základny, klubovny, 

auta, obnovu sportovního a táborového vybavení

29 000 Kč            

Junák - český skaut,

středisko Tilia Polička, z.s.

na oslavy 100. výročí založení skautské 

organizace v Poličce a 25. výročí převzetí skautské 

základny Maděra v Telecím

70 000 Kč            

Pionýr, z.s. - Pionýrská skupina Polička na nákup stanů 90 000 Kč            

Pionýr, z.s. - Pionýrská skupina Polička na nákup přívěsného vozíku a okružní pily 25 000 Kč            

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Lezník

na tradiční dětský den 7 000 Kč              

Svatojosefská jednota Polička z.s. na nákup rytmických a hudebních nástrojů pro děti 

a mládež a na nákup křídlové tabule

20 000 Kč            

Zdislava Vostřelová na zábavné odpoledne pro děti a dospělé 7 000 Kč              
Celkem 279 000 Kč          

oblast výchovy a vzdělávání

Ekocentrum Skřítek z.s. na environmentální vzdělávací programy pro MŠ, 

ZŠ a SŠ

12 000 Kč            

Ekocentrum Skřítek z.s. na přednášky, besedy a filmy z environmentální 

oblasti pro veřejnost

14 000 Kč            

Ekocentrum Skřítek z.s. na zábavně vzdělávací dvoudenní program "Den 

stromů 2018"

12 000 Kč            

Farní sbor Českobratrské církve 

evangelické v Poličce

na příměstský tábor pro děti 5 000 Kč              

Gymnázium, Polička na letenky pro 4 studenty na mezinárodní 

konferenci v USA

40 000 Kč            

Gymnázium, Polička na uspořádání Oblastního kola pěvecké soutěže 1 800 Kč              

Sdružení rodičů a přátel školy

při gymnáziu v Poličce

na matematický seminář MATES 10 000 Kč            

SPMP ČR pobočný spolek Polička na výchovně vzdělávací, poznávací exkurzi 8 000 Kč              

Spolek přátel a absolventů Masarykovy 

základní školy v Poličce

na oslavy 90. výročí Masarykovy základní školy 

Polička

15 000 Kč            

Spolek přátel Základní školy Na Lukách 

Polička

na Zahradní slavnost pro žáky prvních tříd 5 000 Kč              

Střední škola obchodní a služeb SČMSD, 

Polička, s.r.o.

na soutěž odborných dovedností žáků školy 

pořádanou v Tylově domě v Poličce

16 000 Kč            

Celkem 138 800 Kč          

oblast prevence kriminality

Gymnázium, Polička na preventivní program "Psychohrátky" 19 000 Kč            

Gymnázium, Polička na preventivní protidrogový  program "Vrstevnický 

program - nadstavba"

4 000 Kč              

Laxus z.ú. na terénní programy pro uživatele drog 35 000 Kč            

Sdružení rodičů a přátel školy

při gymnáziu v Poličce

na program protidrogové a zdravotní politiky 10 000 Kč            

Střední škola obchodní a služeb SČMSD, 

Polička, s.r.o.

na preventivní program "Sex, AIDS a vztahy 

(prevence HIV)"

10 300 Kč            

Celkem 78 300 Kč            

ostatní



A21 Polička, z.s. na údržbu a opravu naučné stezky, včetně sečení, 

a její propagaci

20 000 Kč            

Český kynologický svaz ZKO Polička - 525 na částečné pokrytí provozních nákladů 3 000 Kč              

Český kynologický svaz ZKO Polička - 

525

na výstavbu haly pro výcvik psů 80 000 Kč            

Český svaz chovatelů, z.s.,

Základní organizace Polička

na vnitřní a vnější opláštění stávající budovy 25 000 Kč            

Český svaz chovatelů, z.s.

Základní organizace Polička

na zakoupení stolů a židlí do zasedací místnosti 15 000 Kč            

Český svaz včelařů, z.s.,

základní organizace Polička

na léčiva pro včely 2 000 Kč              

Farní sbor Českobratrské církve 

evangelické v Poličce

na výměnu oken v kostele 100 000 Kč          

Klub českých turistů Jiřího Gutha - 

Jarkovského Polička

na pořádání turistické akce, činnost a obnovu

a údržbu turistického značení

2 000 Kč              

Klub českých turistů, odbor Polička na značení turistických tras, činnost 15 000 Kč            

LIKO SVITAVY a.s. na nákup a rozmístění sběrných nádob a na 

čištění, údržbu a opravy stávajících nádob na 

tříděný sběr komunálního odpadu

150 000 Kč          

Miroslav Jandera na motožehnání s knězem 2 000 Kč              

Myslivecký spolek Polička na nákup obilí a minerálních solí pro přikrmování 

zvěře, nákup materiálu pro drobné opravy

4 000 Kč              

Myslivecký spolek Sebranice - Lezník na krmení pro zvěř 2 000 Kč              

Opuštěné kočky Polička, z.s. na péči o opuštěné kočky 3 000 Kč              

Římskokatolická farnost -

děkanství Polička

na opravu kostela sv. Jakuba 500 000 Kč          

Římskokatolická farnost -

děkanství Polička

na uspořádání půlnoční bohoslužby 25.12.2018 na 

Palackého náměstí

10 000 Kč            

Senioři České republiky, z.s.,

Městská organizace Polička

na činnost 110 000 Kč          

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Lezník

na provoz zájmového kroužku mladých hasičů 10 000 Kč            

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Polička

na poháry, medaile a věcné ceny na Poličskou 

pohárovou soutěž

5 000 Kč              

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Polička

na pronájem tělocvičny na fyzickou přípravu 

družstev dětí, žen a mužů

3 000 Kč              

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Polička

na vybavení na požární útok pro družstvo mladých 

hasičů

6 000 Kč              

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Polička

na vybavení na požární soutěže pro družstvo mužů 8 000 Kč              

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Polička

na vybavení na požární soutěže pro družstvo žen 8 000 Kč              

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Polička

na vybavení na soutěže v požárním sportu 

(překážky na požární sport)

20 000 Kč            

Svatojosefská jednota Polička z.s. na rekonstrukci sociálního zařízení 80 000 Kč            

Svazek obcí Vodovody Poličsko na akci "III. etapa technické a dopravní 

infrastruktury lokality pro bydlení Bezručova v 

Poličce - vodovod"

419 173 Kč          

Svazek obcí Vodovody Poličsko na akci "Polička - Střítež - výměna vodovodního 

řadu - I. etapa"

696 040 Kč          

Zlatovánek spol. s r.o. na provozní náklady MHD v Poličce v roce 2018 322 000 Kč          

ZO ČSOP Zelené Vendolí na činnost záchranné stanice 5 000 Kč              

Celkem 2 625 213 Kč       



Vyúčtování finančních vztahů se státním rozpočtem

Přijaté transfery v roce 2018 

Poskytovatel Účel

typ 

dota

ce

přijatá dotace 

v Kč

čerpání 

dotace v Kč

rozdíl k FV (+ 

přeplatek 

dotace/ -

nedoplatek)

Ministerstvo financí Volby prezidenta ČR 275 352,00 294 759,00 -19 407,00

Ministerstvo financí Volby do 1/2 Senátu PČR a zastupitelstva ob. 555 000,00 554 143,00 857,00

Ministerstvo financí Výkon státní správy 17 262 200,00 17 262 200,00 0,00

MPSV Státní příspěvek na výkon pěstounské péče 632 000,00 632 000,00 0,00

MPSV Sociálně právní ochrana dětí 2 337 989,46 2 484 304,47 -225 204,47

MPSV Operační program Zaměstnanost (VPP) 341 614,00 341 614,00 0,00

MPSV Rozvoj výkonu sociální práce 60 858,95 60 858,95 0,00

MPSV Výkon sociální práce 817 077,00 817 077,00 0,00

MPSV Aktivní politika zaměstnanosti pro obce 1 378 461,00 1 378 461,00 0,00

Ministerstvo život. prostředí Kompostéry do Poličky 1 820 402,50 1 820 402,50 0,00

Ministerstvo zemědělství Obnova a výchova porostů 507 252,00 507 252,00 0,00

Ministerstvo zemědělství Vyklizování nebo přibližování dříví koněm 197 873,00 197 873,00 0,00

MŠMT OP Výzkum, vývoj, vzdělávání P 4 272 334,40 4 272 334,40 0,00

Ministerstvo kultury Velkokapacitní pevný disk P 19 000,00 19 000,00 0,00

Ministerstvo kultury Soubor autografů B.Martinů P 30 000,00 30 000,00 0,00

Ministerstvo kultury Digitalizace map a plánů ze sbírek MMG P 57 000,00 57 000,00 0,00

Ministerstvo kultury Vydání katalogu Kresby B.Martinů P 165 000,00 165 000,00 0,00

Ministerstvo kultury Křehká krása skla I,II P 32 000,00 32 000,00 0,00

Ministerstvo kultury Kresby B.Matinů P 227 000,00 227 000,00 0,00

Ministerstvo kultury Veřejné informační služby knihoven P 71 000,00 71 000,00 0,00

Ministerstvo kultury Obnova městského opevnění 1 579 000,00 1 579 000,00 0,00

Ministerstvo kultury Obnova Mariánského sloupu III.etapa 396 000,00 396 000,00 0,00

Ministerstvo kultury Kulturní aktivity (Martinů fest, Polička jazz) P 80 000,00 80 000,00 0,00

Ministerstvo kultury Obnova jižního křídla konírny hradu 700 000,00 700 000,00 0,00

Pardubický kraj Restaurování "Litinový kříž Modřec" 50 000,00 50 000,00 0,00

Pardubický kraj Výměnný pobyt žáků ZŠ do Maďarska P 10 000,00 10 000,00 0,00

Pardubický kraj Modernizace dopravního hřiště v Poličce -II.et. 54 000,00 54 000,00 0,00

Pardubický kraj Čas pro neobyčejné zážitky P 10 000,00 10 000,00 0,00

Pardubický kraj O lese učit se v lese P 20 000,00 20 000,00 0,00

Pardubický kraj 10. ročník přehlídky Mládí a B. Martinů P 15 000,00 15 000,00 0,00

Pardubický kraj

Divadelní přehlídka- Zákrejsova Polička 

2018 P 10 000,00 10 000,00 0,00

Pardubický kraj Martinů Fest 2018 - 21.ročník P 40 000,00 40 000,00 0,00

Pardubický kraj Festival pro rodiny s dětma- Skřítkování P 10 000,00 10 000,00 0,00

Pardubický kraj Divadelní pouť na Svojanově 2018 P 15 000,00 15 000,00 0,00

Pardubický kraj Restaurování nástrop.maleb hrad Svojanov P 100 000,00 100 000,00 0,00

Pardubický kraj Kulturní akce na hradě Svojanov P 40 000,00 40 000,00 0,00

Pardubický kraj Dny Slovenské kultury v Poličce- 6.ročník P 10 000,00 10 000,00 0,00

Pardubický kraj Restaurování "Božích muk" ul.Hegerova 50 000,00 50 000,00 0,00

Pardubický kraj Multižánrový festival Polička 555 P 70 000,00 70 000,00 0,00

Pardubický kraj Polička Jazz 2017  – 22.ročník P 30 000,00 30 000,00 0,00

Pardubický kraj Restaurování pomníku obětem I.sv.války 56 000,00 56 000,00 0,00



Vyúčtování finančních vztahů se státním rozpočtem

Přijaté transfery v roce 2018 

Poskytovatel Účel

typ 

dota

ce

přijatá dotace 

v Kč

čerpání 

dotace v Kč

rozdíl k FV (+ 

přeplatek 

dotace/ -

nedoplatek)

Pardubický kraj Dotace poskytovatelům soc. služeb P 3 214 000,00 3 214 000,00 0,00

Pardubický kraj Dopravní automobil pro SDH Lezník 266 000,00 266 000,00 0,00

Pardubický kraj Modernizace dopravního hřiště v Poličce -I.et. 400 000,00 400 000,00 0,00

Pardubický kraj Modernizace dopravního hřiště v Poličce -II.et. 116 000,00 116 000,00 0,00

Pardubický kraj Vybavení pracoviště pro digitalizaci P 30 000,00 30 000,00 0,00

Pardubický kraj Modernizace EZS galerijních expozic P 20 000,00 20 000,00 0,00

Pardubický kraj Dopravní značení ke hradu Svojanov P 150 000,00 150 000,00 0,00

SZIF Hydraulický shrnovač klestu 84 280,00 84 280,00 0,00

SFDI Chodníky ul. Zákrejsova 2 355 000,00 2 355 000,00 0,00

MŽP Realizace úspor energií  MěÚ Palackého 1 335 741,41 1 335 741,41 0,00

MŽP Realizace úspor energií ZUŠ B.Martinů 1 272 584,64 1 272 584,64 0,00

MŽP Rozšíření IVS 1 541 599,29 1 541 599,29 0,00

Ministerstvo pro místní 

rozvoj Centrum technického vzdělávání P 20 215,00 20 215,00 0,00

Ministerstvo pro místní 

rozvoj Centrum technického vzdělávání P 343 655,00 343 655,00 0,00

Ministerstvo kultury Akviziční fond- akvizice díla Jiřího Štourače P 128 000,00 128 000,00 0,00

Ministerstvo kultury Modernizace systému EZS P 56 000,00 56 000,00 0,00

Ministerstvo kultury Grafický skener P 73 000,00 73 000,00 0,00

45 810 489,65 45 975 354,66 -243 754,47

P = průtoková dotace

dotace celkem



Finanční vypořádání města Poličky za rok 2018 

Návrh na finanční vypořádání za rok 2018 je předkládán v souladu s pravidly hospodaření s rozpočtovými

prostředky ČR a obcí.

Nezbytnou součástí pro zpracování závěrečného účtu obce je finanční vypořádání obcí se státním

rozpočtem.

Rekapitulace rozpočtového hospodaření (vše v tis.Kč):

Zůstatek běžných účtů k 1.1.2018 75 290,50

+ příjmy 2018 +283 494,30

+ čerpání úvěru +27 528,30

- výdaje 2018 -364 173,40

- výdaje DPH (přenesená daňová povinnost) +349,70

- splátky úvěrů, půjček -1 764,80

Zůstatek běžných účtů k 31.12.2018 20 724,60

Zdroje finančních prostředků pro rok 2019 21 786,40

1 366,20

Zůstatek pro použití v roce 2019 13 089,30

financování výdajů v roce 2019 ze zdrojů minulých let 12 786,30

zůstatek účtu sociálního fondu 7,70

použití fondů oprav 295,30

Mimorozpočtová rezerva do rozpočtu pro rok 2019 12 060,40

Sociální fond (v Kč)

Zůstatek k 1. 1. 2018 19 194,78

tvorba fondu +900 800,00

čerpání fondu: na stravenky zaměstnanců -578 838,76

                        na dary zaměstnancům při životním výročí -65 000,00

                        na penzijní připojištění zaměstnanců -268 800,00

                        úroky z účtu +339,64

zůstatek k 31. 12. 2018 7 695,66

Cizí prostředky nepoužité v rozpočtu 2018 (fondy oprav budoucích 

majitelů bytových domů, k použití v případě nutných oprav)

06.05.2019

Vypracoval: OFP

Marcela Jandíková


